ainsi l'interrogatoire : Sed poateaquam ego presiiter factus

sum, femper ego ipidem miisa faciebam. Nam in istoanno

Deodatus eptscopus de Sena Presbiterum suum posuit

uno infantulo de annos duodecim, etc.... Ant. ital., VI, p.

375, 376. Le prêtre Orso a confirmé ce témoignage en ces ter-

mes : Vecinui sumcumistas diocias... Nam episcopus Se-

nenses numquam fiabui nulla dominationem... Iste Adeo-

datta episcopui/ecii ibi presbitero uno in/antulo, habente

anhoa non plus duodecim, qui nec vespero sapit, ncc niado-

dinos facere^ nec missa cantare. Nam consobrino ejus coe-

taneo eeee mecum habeo -.videte si passif cognoscere presbi-

1
>'•

i •

.

., .,1 ,v».

terumesse. Ib., p. 37S D.

,v7l5

730.

723.

Idio omnipotens. Ib., III, 1007.

Fortia patemus, et non presumemus favellare. Charte sien-

noise dans Brunetti, I, 439.

Medietatem de casa mea infra civitatem, cum gronda sua
libéra. Ant. ital., III, 1003.

Pûst nostrum decessum, quem ivi ipsi monaci de ea conse-

cralionem eligere ipsum aveat ordinatum. Brunetti, I, 275.

730. Et Gagioloillo propeipsa curte, ora prsesepe.ïb., 518.

-r- De uno latere eorre via publica. Ant. ital., t003.

Voici un idiotisme toscan qui avait déjà cours à Plse en 760 : De
suptu curre fossatum, et ab alio latere curru signe. Charte de

Soana, Brjjnetti, I, 570 } et en 746 : Cui de unn lalum decorre

via publics. Doc. lucch., \\. 23.

736. Si eum Taso aut ftliis ejus menare volueris, exeas. Brbket-

Ti, I,49t.

743. In via publica, et per ipsam viam ascendenle, ia suso. Et

ibid., gambero, molino, capanna. Ant. ital., I, 517.

H6. Dsi capo pedes sexaginta... di una parte terra .. a2ta parte...

da capo vineu et da pede... di présente solutum. Charte de

Chiusi, dans Brunetti, I, 522.

762. Dans les Doc, l'-cchesi, LVI, on lit ; Fratellum presbiterum

scribere rogavi; et dans la suscription : Frateilus près-

bite.i:

763. Dans une charte pisane -. Et si ego non adimpliro ita, in ip-

6oium sacerdoHs sia dominio hiec adimplendo. Ant. ital., III,

1009.

Dans une charte de Lucques : Gustai-e eorum dava. Sua volun-

lîfltedava. Ib., 1, 745.

lia decrevimus ut per ipsum monasterium sancti Bartholo-

nm siunt ordinataet disposita. Buunëtti, I, 289.

Excepta sïlva qui fue de ipsa corles. Excepta sorte Fosculi,

gui (lie harbano (<)ar6a, oncle) ejus. Ant. ital., V, 748.

Hoc il' :irno,ut cuni ipsis ribus quas vobis concido, vclpos

mea decessu reliquerç, siatis inmonasterio, ut per singulo'<

annos persolvere debeatis pro anima mea in ecclesia Sancti